[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

	ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕТКУЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    РЕШЕНИЕ
от 29.12.2020 г. № 19
п. Белоносово

Об избрании главы
Белоносовского сельского поселения

         В соответствии с пунктом 3 статьи 30 Устава Белоносовского сельского поселения, подпунктом 23 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы    Белоносовского сельского поселения
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ БЕЛОНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШАЕТ:
1. Избрать главой Белоносовского сельского поселения Мушину Ирину Аркадьевну.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Белоносовского сельского поселения                                              Л.Н. Мерлинг